
Välkommen till Miljöförbundet Jordens Vänners nyhetsbrev som denna gång är

en enda stor inbjudan till olika evenemang. Det är med andra ord dags att kasta av

sig vinterkläderna och ge sig ut i vårsolen och aktivera sig. Vi bjuder bland annat

in till seminarium om hyggesfritt skogsbruk 11-12 mars utanför Alingsås,

Tågupproret bjuder till konferens 2 april i Stockholm och två veckor senare är det

möte och samtal i Ramsele för rättvis omställning av hållbart jordbruk.

Däremellan har Miljöförbundet Jordens Vänner sitt årsmöte 9-10 april i Göteborg.

Glöm inte att anmäla dig till det innan 1 april. Vi syns på vårens möten!

***
Nu startar vi ett treårigt projekt med fokus på soja och Syd
Miljöförbundet Jordens Vänner påbörjar nu ett treårigt EU-finansierat projekt

tillsammans med Finska Jordens Vänner och Latinamerikagrupperna med syftet att

sprida kunskap, starta dialog och påverka i frågor som rör hållbar utveckling och

klimaträttvisa, i Latinamerika såväl som i Europa. Projektet kommer att lyfta fram

vad som kan göras för att stoppa utnyttjandet av människan och miljö genom att

belysa till exempel hur konsumtionen i Nord påverkar Syd. Men projektet kommer

även att peka på rättvisa och hållbara alternativ i Sverige samt att fokusera på soja

och eukalyptus. Inom ramen för projektet kommer Miljöförbundet Jordens Vänner

genomföra en mängd olika aktiviteter, bland annat ett sommarläger, en

workshopturné till folkhögskolor, seminarier och föredrag. En viktig komponent blir

förstås också att samarbete med Finska Jordens Vänner och Latinamerikagrupperna.

Mer information om projektet kommer längre fram i vår, men har du frågor redan nu

så kontakta Sofia Hedström via e-post här >>

***
Tågupproret rullar vidare!
Efter en lyckad kampanjvecka har vi nu samlat in 6000 namnunderskrifter. Under

mars månad kommer vi att lämna över namnen till infrastrukturminister Catharina

Elmsäter-Svärd (M). Vi har samlat oss till en stark röst för fungerande tåg. För ett

underhåll som håller, investeringar för framtiden och samordning med stopp för

fortsätta avregleringar. Läs mer om aktiviteterna runt om i landet här, och fortsätt

samla in namn på jobb, skola och järnvägsstationer >>

Dessutom: Nationell tågkonferens i Stockholm 2 april

Namninsamlingen fortsätter. Men vi kan inte luta oss tillbaka och hoppas på att

politikerna lyssnar på våra argument. Vi måste fortsätta bygga det motstånd som

skapar förändring. Vi bjuder in föreningar och enskilda som stödjer Tågupprorets

krav till en konferens i Stockholm lördag den 2 april. Dels kommer vi att lyssna på
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föredrag om situationen inom tågpolitiken idag, dels kommer vi diskutera hur vi går

vidare med våra krav på underhåll, investeringar och samordning av tågsektorn.

Konferensen hålls mellan 09:30-16:00. Den är kostnadsfri.

Medverkar gör självklart Miljöförbundet Jordens Vänner, SEKO

(Södra/Mellannorrland) samt Järnvägsfrämjandet.

Anmäl dig till tagupproret@mjv.se senast den 30 mars.

***
Miljöförbundet Jordens Vänners årsmöte 2011
Miljöförbundet Jordens Vänners årsmöte går av stapeln 9-10 april i Göteborg. Sista

anmälningsdag är 1 april – så glöm inte att anmäla dig snart! Preliminära tider är att

mötet startar klockan 12 på lördag och avslutas vid klockan 16 på söndag. Mer

information om möteslokal, mat och fest kommer snart. Här kan du läsa mer om

MJV och vår verksamhet >>

***
Greenwash på vårturné
Varje dag bombarderas svenska konsumenter med reklam för varor och tjänster som

sägs vara bra för miljön. Max klimatmärker hamburgare. BP har blivit Beyond

Petroleum. Det växer gröna blad ur Tetra Paks förpackningar. Miljöargument blir allt

vanligare i reklam och marknadsföring. Men är allting verkligen så grönt och

miljövänligt som företagen påstår?

Om detta handlar Miljöförbundet Jordens Vänners rapport ”Greenwash –

grönmålning av svarta miljösamveten” som kom ut 2010.

Nu åker författaren Karin Nielsen ut och berättar om rapporten. Hon erbjuder en

bildrik föreläsning med exempel från tidningar, nätet och reklamfilm som bland

annat tar upp:

- Vilka är företagens vanligaste knep för att framstå som mer miljövänliga än de

egentligen är?

- Vad är tillåtet att påstå i reklamen enligt gällande lagstiftning?

- Vad kan du och jag göra åt det ökande bruket av greenwash?

Vill du eller din lokalgrupp ordna en offentlig föreläsning om detta aktuella ämne,

kontakta

Karin Nielsen tel 0739-257681 eller via e-post: karinmona(a)hotmail.com.

Läs mer om Greenwash här och ladda ned vår rapport gratis – eller beställ den från

kansliet mot portokostnad >>
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***
Rättvis omställning av jordbruk och skogsbruk – möte i
Ramsele 15-17 april
En samlad kraft behövs för en rättvis omställning av jordbruk och skogsbruk som

främjar en levande landsbygd i alla länder och hälsosam mat åt alla. Det är

budskapet från bönder i Sverige och Brasilien, stadsodlare, skogsaktivister, miljö-

och solidaritetsvänner från många organisationer samt aktiva i olika partier som i

november 2010 samlades i Ransby i Torsby kommun i Norra Klarälvdalen. Grunden

för mötet var uppropet Återta makten över maten och naturbruket framtaget av

Miljöförbundet Jordens Vänner. Nu bjuder vi in till ett nytt möte 15-17 april (med

tjuvstart 14 april). Läs mer och anmäl dig här >>

***

Skogsseminarium 11-12 mars: Hyggesfritt skogsbruk
Mats Hagner, professor i skogsföryngring, och Carl-Gustaf Lundgren från

Miljöförbundet Jordens Vänner(MJV) håller i programmet som är upplagt med både

föreläsningar och dialog. Mats Hagner, som är en känd skogsdebattör, har arbetat

fram en praktisk skogsbrukarmetod med en ekonomisk modells om praktiserats och

som på sikt ger skogsägaren ökade inkomster i jämförelse med det nuvarande

allenarådande hyggesbruket. Carl-Gustaf Lundgren är verksam som projektansvarig

för tre skogsprojekt som rekommenderar hyggesfritt skogsbruk lokalt, nationellt och

internationellt. Seminariedagarna äger rum i Ödenäs 15 km utanför Alingsås. Läs

mer om seminariet och se hela programmet här >>

***
Miljöförbundet Jordens Vänner på Facebook
Du känner väl till att vi finns på Facebook – ”gilla” oss, gå med i vår grupp och

kommentera våra inlägg. Gå med oss på Facebook här >>
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